Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная организация

«Институт непрерывного образования»

ПРИКАЗ

«05» февраля 2024 г.                                                                                                                        № 21/О

г. Екатеринбург

Об оплате обучения в 2024-2025 учебном году

1. Установить оплату за обучение по специальностям 40.02.04. Юриспруденция и 38.02.08

Торговое дело в следующем размере:

Курс 1, 3, 5 семестр 2, 4, 6 семестр При помесячной

оплате (не менее

указанной суммы)

г.г. Екатеринбург, Артемовский, Березники

Стоимость программы (2 г. 8

месяцев)

121 000, 00

1 курс 18 000, 00 18 000, 00 3 600, 00

2 курс  20 500, 00  20 500, 00 4 100, 00

3 курс 22 000, 00 22 000, 00 4 400, 00

Стоимость программы (3 г. 8 м) 140 000, 00

1 курс 10 000, 00 10 000, 00 2 000, 00

2 курс  17 500, 00 17 500, 00 3 500 00

3 курс 20 500, 00  20 500, 00 4 100, 00

4 курс 22 000, 00 22 000, 00 4 400, 00

Ускоренное обучение (от 10 месяцев)

на базе НПО, СПО, высшего

образования, при наличии

академической справки, не старше 5

лет

От 45 000, 00 за курс (в зависимости от

срока обучения и количества изучаемых

предметов)

Размер оплаты

устанавливается

индивидуально

2. Зачисление в Институт непрерывного образования производится только после внесения

предоплаты в размере стоимости семестра.

3. Оплата обучения производится за семестр, за учебный год, за весь период обучения, в

индивидуальном порядке, по заявлению обучающегося/родителей/законных представителей

несовершеннолетних возможна помесячная оплата в случае финансовых трудностей,

подтвержденных документально.

4. Оплата первого семестра/учебного года/всего периода обучения производится в течение 3

(трех) дней после заключения договора на обучение.

5. Оплата второго семестра производится: до 01 февраля учебного года.

6. При помесячной оплате полная оплата учебного года производится не позднее 01 мая.

7. Перевод на следующий курс осуществляется только после полной оплаты предыдущего курса.

8. Стоимость обучения студента до полного завершения обучения не меняется.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    Н.В. Латарцева